interuallo distinctis, ex Decreto Concil. Prouincialis 4. par. 2. tit. [Quæ pertinet ad Sanctissimum Missæ sacrificium.]  
Sexta quaque feria circa horam meridianam Campanarum sono signum detur, ad Domini Nostri Passionem recolendam, ritu Salutationis Angelicæ. Concilio Prouinciali 2. Decret. 10.

Ratio pulsandi ad Matutinum in singulis mensibus. Ratio pulsandi ad Tertiam in singulis mensibus.

Ianuarius.

A primo die vsque ad decimum, pulsetur, hor. 12. q. 2. 16. q. 2.

A decimo ad vigesimum, hor. 12. q. 1. 16. q. 1.

A vigesimo vsque ad finem, hor. 12. 16. q. 1.

Februarius.

Die quarto vsque ad quindecim, hor. 11. q. 2. 16.

Die decimo quinto, h. 11. q. 1. 15. q. 3.

Die vigesimo, hor. 11. 15. q. 2.

Martius.

Die primo vsq; ad decimum, hor. 10. q. 2. 15.

Die decimo, hor. 10. 14. q. 2.

Die vigesimo, hor. 9. q. 2. 14.

Aprilis.

Die primo vsq; ad decimum, hor. 9. q. 1. 13. q. 2.

Die decimo, hor. 9. 13. q. 1.

Die vigesimo, hor. 8. q. 2. 13.

Maius.

Die primo vsq; ad decimum, hor. 8. 12. q. 2.

Die decimo, hor. 7. q. 2. 12.

Die vigesimo, hor. 7. q. 1. 11. q. 3.

Iunius.

Die primo vsq; ad vigesimum, hor. 7. 11. q. 2.

Die vigesimo, hor. 7. 11. q. 1.

Iulius.

Die primo vsq; ad vigesimum, hor. 7. q. 1. 11. q. 2.

Die vigesimo, hor. 7. q. 2. 11. q. 3.

Augustus.

Die primo vsq; ad decimum, hor. 7. q. 2. 12.

Die decimo, hor. 8. 12. q. 2.

Die vigesimo, hor. 8. q. 2. 12. q. 3.

Se-

TABVLA CENSVRARVM,  
& casuum referuatorum.

Carolus S. R. E. presbyter Cardinalis,  
Tituli Sanctæ Prædix Archi-  
episcopus Mediol.

**P**arochis, confessariisq; omnibus & singulis, qui in vrbe Diœcesique no-  
stra Medediolanensi sunt, censuras, & ca-  
sus, quos partim Summo Pontifici, par-  
tim Episcopis referuatos, nosse debent,  
summatim iussu nostro in vnum colle-  
ctos, promulgamus, atque edicimus.

Et verò, nos, præter casus, quos annua  
faria tabella pro temporum ratione no-  
bis referuandos iudicauerimus, censure  
etiam, & casus omnes ac singulos, quos  
Episcopis, siue iure canonum, siue Pon-  
tificiis sanctionibus, siue Decretis Tri-  
dentinis, siue Conciliorum nostrorum  
iure referuatos, infra ordine distinctos,  
certoque numero notatos edimus: eos,  
nè de eiusmodi referuatione quisquam  
hæsitet & dubitet, nobis planè referua-  
tos declaramus, & denuo iam nunc per-  
petuò referuamus.

Proinde caueat vnusquisque, nè ab iis  
censuris & casibus aliquem sine scripta  
nostra facultate auctoritateq; absoluat,  
pœna excommunicationis proposita,  
quam ipso facto, qui contra fecerit, su-  
bire iam decreuimus, & rursus decerni-  
mus, atque declaramus.